
- --- ---- 

, o ZAPIS ze schuze rady č. 10/2024 
Město Odolena Voda 

datum: 29.4.2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence: 
Přítomni: 
Omluveni: 
Nepřítomni: 

(4) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička 
(1) Mgr. Tereza Beranová 
(0) 

Hosté: Mgr. Klára Rothová 
Zapisovatel/ka: Kateřina Tihlaříková 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 
Jednání zahájeno 29.04.2024 v 15:26:24 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 
1) 

Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:34 
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 
Ověřovatelé: Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
Předsedající: Ondřej Prášil 

Bod byl přijat bez hlasování. 
Diskuze zahájena v 15:26:35 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:27:02 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:27:09 
Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 
2. Schválení programu jednání 
3. Smlouva o pronájmu atrakcí - Nafukovací svět 
4. Smír ve sporu města Odolena Voda x Moravcovi - 7 C 145/2023 
5. Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na pojistitele - pojištění majetku a odpovědnosti, smlouva 
s pojistitelem Direct pojišťovna, a.s. (č. 0133/2024) 

Diskuze zahájena v 15:27:10 
V 15:27:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 6 - Jmenování náhradníka z kandidátní listiny na post zastupitele 

Hlasování 
pro: 
proti 

4 
o 

1/5 



zdržel se: 
nehlasoval: 

o 
o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-245-10/24 
zodpovídá: 
termín: IHNED (29.4.2024) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:31 

3. Smlouva o pronájmu atrakcí - Nafukovací svět (bod číslo 3) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:35 
Diskuze zahájena v 15:30:36 
V 15:35:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje smlouvu o pronájmu atrakcí - Nafukovací svět, č. 134/2024 s Davidem 
Viškou - Nafukovací svět, se sídlem Menclova 2493/4b, 180 00 Praha 8, IČ 02996863, na 
zajištění dětské atrakce - vodní aquazorbing, nafukovací hřiště pro děti se - skluzavkou, 
dům hrůzy se živými herci - v rámci venkovní akce - den dětí v Odoleně Vodě. Maximální 
doba provozu atrakcí je 8 hodin. Cena za pronájem atrakcí včetně obsluhy a dopravy na 
místo určení je domluvena na 47 000 Kč+ DPH 21 %, t. j. 56 870 Kč. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-246-10/24 
zodpovídá: 
termín: 

Kateřina Tihlaříková 
13.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:14 

4. Smír ve sporu města Odolena Voda x Moravcovi - 7 C 145/2023 
(bod číslo 4) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:39 
Diskuze zahájena v 15:36:40 
V 15:50:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada bere na vědomí informaci o soudním sporu vedeném Okresním soudem Praha 
východ pod sp. zn. 7 C 145/2023 mezi městem Odolena Voda, jako žalobcem proti 
manželům Moravcovým, jako žalovanými, o zaplacení částky ve výši 265 000 Kč s 
příslušenstvím. 

Hlasování 
pro: 
proti 
zdržel se: 
nehlasoval: 

4 
o 
o 
o 

2/5 



Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-247-10/24 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 13.5.2024 

V 15:50:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje dle doporučení příslušného soudu a právního zástupce předložení smíru v 
soudnímu sporu dle bodu A. tohoto usnesení v následujícím znění: 
1. Žalobce se spokojí s částkou ve výši 115 000 Kč, která byla městu ze strany žalovaných 
uhrazena. Nad rámec této částky žalobce nepožaduje další plnění. 
2. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-248-10/24 
zodpovídá: 
termín: 

Ondřej Prášil 
13.5.2024 

5. Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na pojistitele - pojištění 
majetku a odpovědnosti, smlouva s pojistitelem Direct pojišťovna, 
a.s. (č. 0133/2024) (bod číslo 5) 
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:42 
Diskuze zahájena v 15:50:43 
V 15:57:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková") 
v tomto znění: 

Rada schvaluje smlouvu Pojištění majetku a odpovědnosti (č. 0133/2024) uzavřené na 
dobu neurčitou s počátkem pojištění od 1. 5. 2024 se společností Direct pojišťovna, a.s. se 
sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno - Staré Brno, IČ 25073958 za cenu ročního 
pojistného ve výši 331 788 Kč s roční splátkou ve výši 305 245 Kč při započtení vratné 
slevy 8 % při závazku trvání smlouvy alespoň 3 roky. 
Hlasování 
pro: 3 
proti o 
zdržel se: 1 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-249-10/24 
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková 
termín: 6. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:09 

3/5 



6. Jmenování náhradníka z kandidátní listiny na post zastupitele 
(bod číslo 6) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:14 
Diskuze zahájena v 15:57:15 
V 15:58:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada bere na vědomí rezignaci zastupitele Jana Sábla. 
Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-250-10/24 
zodpovídá: 
termín: 

Kateřina Tihlaříková 
13.5.2024 

V 15:58:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada v souladu se zněním§ 56 odst. 2 zákona č. 491/2001, o volbách do zastupitelstev 
obcí, předává osvědčení panu Mgr. Martinu Hejhalovi o tom, že se stal členem 
zastupitelstva města Odolena Voda ode dne 23.4.2024. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-251-10/24 
zodpovídá: Kateřina Tihlaříková 
termín: 13. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:21 
Jednání ukončeno 29.04.2024 v 16:00:38 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:15:33 

4/5 



Ověřeno ověřovateli: 

1) 2. 5. 2024 14:07 

2) 2. 5. 2024 14:08 

Ondřej Prášil, v.r. 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r. 

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 

Místostarosta (ka): 

Místostarosta(ka): 

Ondřej Prášil, v.r. 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r. 

MĚSTO ODOLENA VODA 
Dolní n;írr.btí 14 13 

PSČ 250 70 Odolena Voda 
IČ 00240559 

5/5 

2.5.2024 vygeneroval systém Usnesení.cz© 2015 - 2024 


